阿商工発第　　　号
令和７年１２月吉日
会員　各位
阿見町商工会
会長　久保谷　充

あみ産いちごのスウィーツフェア　参加事業者募集について
時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より商工会事業にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本年度も、野口いちご園（実穀）様のご協力のもと「あみ産いちごのスウィーツフェア2026」を開催いたします。
「あみ産いちごのスウィーツフェア」とは、町内の飲食店、洋菓子店、パン屋、直売所などが阿見町産のいちごをたっぷりと使用し、工夫を凝らした「いちごスウィーツ」を提供する期間限定のイベントです。
また、今年もスタンプラリーを開催いたします。詳細は下記をご覧ください。
参加を希望する事業所は、下記申込書をご記入いただき、阿見町商工会までFAXまたは電話にて令和７年１２月２４日（水）までにお申し込みください。
期日まで短く申し訳ございませんが、多くの事業所にご参加いただきますようお願い申し上げます。
記
１．開催期間　　　　　令和８年２月２０日（金）から３月３１日（火）

２．申込方法　　　　　下記申込書にご記入いただき、ＦＡＸまたは電話にてお申込みください。
３．申込締切　　　　　令和７年１２月２４日（水）
４．商品等の撮影日　　　　　令和８年１月９日（金）
※商品等撮影の参考に申込書裏面の前年チラシをご覧ください。

５．参　加　費　　　　　１事業者　２，０００円
６．チラシ配布　　　　　令和８年２月２７日（金）発行広報あみの記事に掲載予定
７．備　　　考　　　　　スウィーツフェアで使用するいちごについては野口いちご園にて、各自仕入れをお願いいたします。
８．スタンプラリー　　　　　いちごフェア参加店にスタンプラリー台紙（いちごフェアチラシ）を　　お配りします。
来店者がいちごフェア対象商品を購入した場合のみ、台紙にシールを貼ってください。

あみ産いちごのスウィーツフェア2026　参加申込書
阿見町商工会　TEL：887-0552　FAX：887-0342
事業所名

住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ